- 1 -

2020 年４月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社   大    和

代表者名 取締役社長  宮  二 朗

(コード番号：8247 東証第二部)

問合せ先 経営戦略本部

財務部長   長 嶋 和 生

(℡076-220-1100)

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年２月期第１四半期連結会計期間（2020 年３月１日～2020 年 ５月 31 日）において、

以下の特別利益の計上を行うこととなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上および内容について

  当社連結子会社の株式会社金沢ニューグランドホテルにおいて、４月 20 日付で、同施設の耐震等に

係る補助金の受入が確定したため、当該補助金 150 百万円を特別利益として 2021 年２月期第１四半期

連結会計期間に計上することといたしました。

２．業績に与える影響

当社は 2020 年４月９日付「2020 年２月期決算短信〔日本基準〕（連結）」で開示しましたとおり、2021

年２月期の業績予想について、新型コロナウイルス感染症による影響を合理的に算定することが困難

なことから未定といたしております。
業績予想が開示可能となった時点で、本件の 2021 年２月期決算に与える影響を見込んだ上で、すみ

やかに開示いたします。

以 上